
 

 

RETURN TO SILENT HILL 

Korku-Gerilim 

Dünyanın en popüler ve en çok 

oynanan korku oyunlarından olan “Silent 

Hill” bilgisayar oyunundan uyarlanan 

korku serisi, yeni filmiyle geri dönüyor. 

Yönetmen koltuğunda ilk filmde de 

kamera arkasında olan Christophe Ganz 

otururken, filmin yapımcılığını 

“Cehennem Melekleri” ve “Resident 

Evil” serisinden sorumlu Victor Hadida 

üstleniyor. Oyun şirketi Konami, serinin 

yeni oyunu piyasaya sürüldüğünde 

milyonlarca satışı geçti. Silent Hill 2 

remake oyunu yılın en prestijli ve başarılı 

oyunlarını ödüllendiren “The Game 

Awards”ta da 5 dalda aday gösterildi. 

 

Bir zamanlar gönlünü Silent Hill adlı küçük bir kasabadan olan Mary’e kaptıran James, 

şimdi biten ilişkisinin acısını çekmektedir. Bir gün Mary’den gizemli bir mesaj almasının 

üzerine Silent Hill’e geri dönen James, kasabanın tamamen terk edildiğini ve hayalet 

şehre dönüştüğünü görür. Sislerin ardından gelen canavarlardan kaçmayı başaran 

bir grup kasabalının yardımıyla James şehre ne olduğunu öğrenip çok geç olmadan 

Mary’i kurtarabilecek midir?  

 

Orijinal Teaser-Trailer: https://www.youtube.com/watch?v=eej34Jw7woA 

Önerilen Tarih: 13 Şubat 2026 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=eej34Jw7woA


 

 

 

 

 

BOLLYWOOF 

Animasyon  

Rengarenk ve eğlence dolu bir 

maceraya hazır mısınız?  

NİNJA KAPLUMBAĞALAR ve 

SÜNGERBOB KAREPANTOLON 

animasyonlarının stüdyosundan, 

Amazing Maurice filminin yapım 

ekibinden köpek Basil ile insan 

dostu Luke’un heyecan dolu 

hikayesine tanık olun.  

 

 

Küçük köpek yavrusu olan Basil için hayat çok güzeldir: onu seven bir insan dostu 

vardır, istediği gibi sokaklarda gezer ve karnı her zaman toktur. Ta ki dostu Luke ve 

ailesi İngiltere’den Hindistan’a taşınmaya karar verene kadar. Yolculuk sırasında 

yaşanan bir karmaşıklık sonucunda Basil kendini Hindistan’ın öbür ucunda bulur. 

Sokak köpeği Santoosh ile inek Uma’nın yardımıyla tüm engelleri aşarak dostu Luke’a 

kavuşabilecek midir?  

Önerilen Tarih: 20 Şubat 2026 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

HOKUM 

Korku-Gerilim 

WEAPONS, BARBARIAN, IT, PARANORMAL ACTIVITY yapımcılarından 

kabuslarınıza girecek yeni bir korku filmi geliyor. 

Korku sinemasının özgün yönetmenlerinden SXSW ödüllü Damian Mc Carthy 

(Caveat, Oddity) yeni filmi HOKUM ile izleyiciyi paranoya, suçluluk ve 

bilinmezlik dolu bir kabusun içine çekiyor.  

Başrolde ise ilk kez bu denli karanlık bir rolle seyirci karşısına çıkan Altın Küre 

adayı Adam Scott (The Monkey, Severance, Parks and Recreation) yer alıyor. 

Filmin ABD dağıtımını ise NEON üstleniyor.  

İçine kapanık bir yazar olan Ohm Bauman, anne babasının küllerini serpmek için 

İrlanda kırsalındaki tenha bir otele gider. Ancak otel çalışanlarının, balayına gelenleri 

lanetlediği söylenen kadim bir cadı hakkında anlattıkları hikayeler zihnini ele 

geçirmeye başlayınca giderek artan rahatsız edici görüntüler Bauman’ı delirmenin 

eşiğine sürükler. 

Önerilen Tarih: 1 Mayıs 2026 

 

 



 

 

 

GROOVE TAILS  

Animasyon  

Çizmeli Kedi, Minyonlar, Madagaskar gibi dünyaca ünlü ve çok sevilen 

animasyon filmlerinin ekibinde yer alan, Warner Bros’un The Lego Ninjago 

Movie animasyonunun yönetmeni Bob Logan’dan yepyeni ve eğlence dolu 

bir film.  

Oscar’lı oyuncu Jamie Foxx ve Johnny Mack’in senaryosunu yazdığı filmde, 

Foxx seslendirme kadrosunda da yer alıyor.  

Dans etmeyi çok sevdiği için yaşadığı evden kaçan fare Speedy’nin şehirde 

yaşadığı maceraları anlatan GROOVE TAILS animasyonu Toy Story ve Sing 

filmlerini buluşturuyor.  

Küçük bir kafeste babasıyla birlikte yaşayan fare Speedy’nin en büyük hayali bir gün 

çok ünlü bir dansçı olabilmektir. Bunun için de evini terk eden Speedy kendini şehrin 

sokaklarında bulur. Bir yandan hayalinin peşinden koşarken bir yandan da ona hayatı 

yeniden öğretecek yeni dostlar kazanır. 

Önerilen Tarih: 25 Eylül 2026 

 



 

 

YUGLY  
ANİMASYON  

Bigfoot Family, The Inseparables gibi sevilen animasyonlara imza 

atan Jérémie Degruson’un yönetmenliğini üstlendiği YUGLY’nin 

senaryosunu ünlü çocuk filmleri Christopher Robin, Stuart Little 

filmlerinin de yazarı olan Greg Brooker yazdı.  

Çok çirkin ama bir o kadar sevecen bir köpek olan YUGLY, Dünyanın En İyi Köpek 

Gösterisi’ne katılmaya kararlıdır. Ancak burada dünyanın dört bir yanından gelmiş 

gösterişli köpeklere karşı yarışacaktır.  

Önerilen Tarih: 16 Ekim 2026 


